EMITIDO EM 11/01/2019 12:49

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL (DAP)

NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante
disposição contida no Art. 9º, inciso VI, da Resolução nº 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna
pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Processo Seletivo objeto do Edital nº
024/2018, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA
ELÉTRICA, Área de Conhecimento ELETRÔNICA E SISTEMAS DE CONTROLE / ENGENHEIRO ELETRICISTA.

 Nome Situação
 ALEXANDRE DANTAS DOS SANTOS INSCRIÇÃO INDEFERIDA056.414.794-03?
 ANDRE NASCIMENTO DA SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA058.078.414-25?
 AUGUSTO CÉSAR REBOUÇAS DE BRITO INSCRIÇÃO INDEFERIDA597.542.574-34?
 EVERTON DA SILVA DANTAS INSCRIÇÃO DEFINITIVA

CONFIRMADA
083.071.104-08?

 EVERTON JOSÉ DE CASTRO REGO INSCRIÇÃO INDEFERIDA013.460.414-82?
 FRANCISCO DAS CHAGAS ARAÚJO DA SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA914.417.733-04?
 FRANCISCO DE ASSIS FERREIRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA674.403.714-53?
 HEITOR BRENO SILVA BEZERRA INSCRIÇÃO DEFINITIVA

CONFIRMADA
010.172.634-18?

 HENRIQUE ADLER MEDEIROS SILVA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

101.377.194-00?

 JUAN CARLOS MINANGO NEGRETE INSCRIÇÃO INDEFERIDA235.295.018-08?
 NELSON JOSE BONFIM DANTAS INSCRIÇÃO INDEFERIDA045.928.045-70?
 PEDRO HENRIQUE MEIRA DE ANDRADE INSCRIÇÃO DEFINITIVA

CONFIRMADA
055.087.854-85?

 RAVI BARRETO DORIA FIGUEIREDO INSCRIÇÃO INDEFERIDA019.388.115-26?
 VITOR FERNANDES DE BARROS INSCRIÇÃO DEFINITIVA

CONFIRMADA
017.594.461-06?

 YURI MAX VIEIRA BATISTA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

089.031.754-25?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br